
 

 

Instruktion Kärnfuru Trall 
 

Kärnfurutrall 

Kärnfurutrall är hyvlat furuvirke från norrländska skogar, virket är hyvlat med rundade hörn 

och med slät framsida. 

Virket är till hög andel kärnfuru (ca 99%) vilket har en naturlig beständighet som är högre än 

splintveden. 

Användning utomhus eller i kontakt med mark och vatten rekommenderas inte eftersom 

beständigheten där är begränsad. 

 

Handhavande 

Lagra trallen luftigt och skyddat från yttre påverkan och inte i kontakt med jord. 

Tänk på att slipspån från en vinkelkap kan ge svarta prickar på trallen (som är svåra att få 

bort) när slipspånet rostar. 

Skall trallen lagras en längre tid bör den lagras luftigt inomhus annars är risken stor att den 

möglar. 

 

Montering 

Trallen är torr vid leverans vilket gör att den torkar obetydligt efter läggning, däremot kommer 

trallen att svälla beroende på användningsområdet så mellanrum mellan brädorna måste 

vara tillräckliga så trallen tillåts svälla. 

Vid läggning med för smala mellanrum riskerar man skador på infästning och konstruktion 

när virket sväller. 

Det vanligaste är att skruva trallen i reglarna till däcket men det går även att använda 

kamspik, skruva eller spika inte för nära ändträ eftersom trallen då kan spricka. 

 

Behandling 

Allt virke kommer med tiden att bli vädergrått, detta beror på att solen bleker ytan och det 

innebär att skuggiga partier inte grånar lika fort som de partier som har sol hela dagen. 

Inomhus kommer processen gå långsammare eftersom fönster skyddar mot uv ljuset. 

Behandling av trallen går bra så länge ytan är torr och ren, mörka färger gör att temperaturen 

i träet blir högre vilket kan göra att kåda och hartser börjar flyta. 

 

Ansvar och reklamation 

Brister på kvalitet, skador mm skall reklameras innan montering eller kapning, reklamation 

efter montering eller kapning godkänns inte.  

Avvikelser som beror på felaktigt handhavande, lagring, montering eller efterbehandling, 

betraktas inte som skäl för reklamation. 

Varor som reklamerats skall hanteras som fullgod vara tills återförsäljaren behandlat 

reklamationen. 

 


